
NEJAUŠAS NAFTAS UN NAFTAS 
PRODUKTU NOPLŪDES 
NOVĒRŠANA

NAFTAS NOPLŪDES 

reaģēšanas AES “Econad” sniedz konsultāciju pakalpojumus, lai 
palielinātu naftas un naftas produktu noplūdes novēršanas 
efektivitāti atklātā jūrā, jūras un zvejas ostās, procesu rezervuāros, 
augsnes virskārtā, betona konstrukcijās utt.

Metodes, ko izmanto ātrai reaģēšanai uz noplūdi, ir ļoti atšķirīgas 
atkarībā no piesārņojuma pakāpes, pagājušā laika, laika 
apstākļiem, naftas produktu iespiešanās dziļuma (augsnei) un 
citiem faktoriem. Katrā konkrētajā gadījumā izmantoto metožu 
efektivitāte lielā mērā ir atkarīga no likvidācijas darbu veicošā 
personāla apmācības pakāpes.

E-mail: econadin@ukr.net
contact@econadin.com 
Skype: econad.sie
Web: www.econadin.com, www.econad.com.uaECONAD

ECONAD

ECONAD, Ukraine 65005, Odessa, st. Melnitskaya, 26/2.   Tel: + 38 (048) 722-16-58



AES “Econad” eksperti vienmēr ir gatavi doties uz negadījuma vietu un palīdzēt noteikt 
likvidēšanas metodi, kas šajā gadījumā būs visefektīvākā. Ja objektā nav līdzekļu avārijas 
noplūdes likvidēšanai vai tas ir nepietiekamā daudzumā, mēs vienmēr varam nodrošināt mūsu 
uzņēmuma produktu izmantošanu: bioloģisko produktu “Econadin”, sorbentu strēles “Econad” 
un dažādus mūsu produkcijas sorbenta materiālus.

AES “Econad” ir gatava vadīt apmācības arī jūsu uzņēmuma darbiniekiem, lai kritiskā brīdī visi 
likvidācijas darbi tiktu veikti visaugstākajā līmenī un pēc iespējas īsākā laikā.

E-mail: econadin@ukr.net
contact@econadin.com 
Skype: econad.sie
Web: www.econadin.com, www.econad.com.uaECONAD

ECONAD

ECONAD, Ukraine 65005, Odessa, st. Melnitskaya, 26/2.   Tel: + 38 (048) 722-16-58

NEJAUŠAS NAFTAS UN NAFTAS 
PRODUKTU NOPLŪDES 
NOVĒRŠANA


